ВВОДНО-РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ
УСТРОЙСТВА
ВРУ, УВР
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72 Калининград (4012)72-03-81 Новосибирск (383)227-86-73 Сочи (862)225-72-31
Астана +7(7172)727-132 Калуга (4842)92-23-67 Омск (3812) 21-46-40 Ставрополь (8652)20-65-13
Астрахань (8512) 99-46-04 Кемерово (3842)65-04-62 Орел (4862)44-53-42 Сургут (3462) 77-98-35

аппаратов
не менее 25 лет
Структура условного обозначения
ВРУ-Х-ХХ-ХХ
ХХ
 Вводно-распределительное устройство
ВРУ-Х-ХХ-ХХ
ХХ
 Номер разработки
 ВРУ-Х-ХХ-
ХХ ХХ
 Назначение панели: 11…18 – вводные;
 21…29 – вводно-распределительные;
 41…50 – распределительные
 ВРУ-Х-ХХ-
ХХ ХХ
 Наличие аппаратов на вводе:
 0 – отсутствуют;
 1 – переключатель на 250 А;
 2 – переключатель на 400 А;
 5 – выключатель на 250 А;
 6 – выключатель и предохранители на 250 А;
 7 – выключатель, предохранители и аппаратура АВР на 100 А;
 8 – выключатель, предохранители и аппаратура АВР на 250 А
 ВРУ-Х-ХХ-
ХХХХ
 Наличие дополнительного оборудования:
 0 – отсутствует;
 1 – блок автоматического управления освещением с автоматическими
выключателями 30 х 16 А;
 2 – блок управления освещением с автоматическими выключателями
30 х 16 А;
 3 – блок автоматического управления освещением с автоматическими
выключателями 14 х 16 А;
 4 – блок управления освещением с автоматическими выключателями
14 х 16 А;
 5 – блок автоматического управления освещением с автоматическими
выключателями 8 х 16 А;
 6 – блок управления освещением с автоматическими выключателями
8 х 16 А
 ВРУ-Х-ХХ-
ХХХХ